



## Kok & Elert Detail ApS

Niels Bohrs Vej 23  
8660 Skanderborg  
CVR-nr. 37400637

## Årsrapport 01.07.2020 - 30.06.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
12.11.2021

---

**Flemming Kok**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020/21	7
Balance pr. 30.06.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Kok & Elert Detail ApS

Niels Bohrs Vej 23

8660 Skanderborg

CVR-nr.: 37400637

Hjemsted: Skanderborg

Regnskabsår: 01.07.2020 - 30.06.2021

## Direktion

Tom Elert Christensen, direktør

Flemming Kok, adm. dir.

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet omfatter investering i grunde og bygninger.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2020/21 udviser et underskud på 27 t.kr. og en egenkapital på 359 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for værende som forventet.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(29.725)</b>	<b>(29.523)</b>
Af- og nedskrivninger	1	0	8.703
<b>Driftsresultat</b>		<b>(29.725)</b>	<b>(20.820)</b>
Andre finansielle omkostninger	2	(4.464)	(4.062)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(34.189)</b>	<b>(24.882)</b>
Skat af årets resultat	3	7.522	5.474
<b>Årets resultat</b>		<b>(26.667)</b>	<b>(19.408)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(26.667)	(19.408)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(26.667)</b>	<b>(19.408)</b>



# Balance pr. 30.06.2021

## Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Grunde og bygninger		469.493	469.493
<b>Materielle aktiver</b>	4	<b>469.493</b>	<b>469.493</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>469.493</b>	<b>469.493</b>
Andre tilgodehavender		0	1.374
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		7.522	5.474
<b>Tilgodehavender</b>		<b>7.522</b>	<b>6.848</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>40.965</b>	<b>56.786</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>48.487</b>	<b>63.634</b>
<b>Aktiver</b>		<b>517.980</b>	<b>533.127</b>

**Passiver**

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		309.050	335.717
<b>Egenkapital</b>		<b>359.050</b>	<b>385.717</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.000	8.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		138.118	139.410
Anden gæld	5	12.812	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>158.930</b>	<b>147.410</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>158.930</b>	<b>147.410</b>
<b>Passiver</b>		<b>517.980</b>	<b>533.127</b>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

# Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	335.717	385.717
Årets resultat	0	(26.667)	(26.667)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>309.050</b>	<b>359.050</b>

# Noter

## 1 Af- og nedskrivninger

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	0	(8.703)
	<b>0</b>	<b>(8.703)</b>

## 2 Andre finansielle omkostninger

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	4.182	3.848
Renteomkostninger i øvrigt	282	214
	<b>4.464</b>	<b>4.062</b>

## 3 Skat af årets resultat

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Refusion i sambeskatning	(7.522)	(5.474)
	<b>(7.522)</b>	<b>(5.474)</b>

## 4 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	469.493
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>469.493</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>469.493</b>

## 5 Anden gæld

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Moms og afgifter	12.812	0
	<b>12.812</b>	<b>0</b>

## 6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Kok & Elert A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

### **7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er ejerpantebrev for 1.500 t.kr. i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30.06.2021 udgør 469 t.kr.
